
Dansk Tag Montage Aps

CVR-nr.: 37585688

Sikavej 13
7860 Spøttrup

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/01/2023

Erling Poulsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Dansk Tag Montage Aps
Sikavej 13
7860 Spøttrup
e-mailadresse: erlingpoulsen1@gmail.com
CVR-nr.: 37585688
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabet er stiftet den 5/4-2016 med formål at udøve virksomhed med byggeri samt aktiviteter hertil.

Regnskabet følger kalenderåret. Årets resultat blev et overeskud på kr. 174.876,60

Ledelsen finder resultatet som forventet.

Der udloddes kr. 117.800- i udbytte.

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regskabets afslutning der kan påvirke selskabets økonomiske situation i negativ retning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		243.709	
Eksterne omkostninger		-6.865	
Bruttoresultat		236.844	
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
Resultat af ordinær primær drift		236.844	183.587
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-10.973	-14.631
Øvrige finansielle omkostninger		-1.670	
Ordinært resultat før skat		224.201	168.956
Skat af årets resultat		-49.324	-41.118
Årets resultat		174.877	127.838
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	
Overført resultat		57.077	
I alt		174.877	127.838

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.638	233.625
Tilgodehavender i alt		30.638	233.625
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.994	13.967
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.994	13.967
Likvide beholdninger		407.291	180.037
Omsætningsaktiver i alt		440.923	427.629
AKTIVER I ALT		440.923	427.629

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		245.704	197.386
Egenkapital i alt		285.704	237.386
Skyldig selskabsskat		20.894	29.118
Skyldig moms og afgifter		16.525	46.725
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		155.219	190.243
Gældsforpligtelser i alt		155.219	190.243
PASSIVER I ALT		440.923	427.629

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret